（様式１－１）

                            令和    年   月   日

(福）備前市社会福祉協議会

備前市共同募金委員会

会 長  山 形  明  様

学校名

                         校 長               印

令和 7年度福祉協力校活動助成金申請書

標記のことについて、下記により助成されるよう申請します。

記

   １．申  請  金  額       金                  円

   ２．担 当 教 諭 名

   ３．所 在 地     住所：

                      ：                  Fax：

   ４．児童または生徒数                     名

    （令和 7年４月１日現在）

   ５．教 員 数                      名

    （令和 7年４月１日現在）

（様式１－２）

令和 7年度

福祉協力校活動計画書

                         学校名

                         校  長                印

※活動項目を（別紙）の１～２３から選択し、活動内容等を下記にご記入ください。

事業計画並びに支出予算

活動項目

（１～23）
活動・事業名 内   容 予  算

例）

１

地域の駅前清掃活動

班ごとに分かれ、伊部駅前周辺及び

駅前広場のゴミ・落ち葉拾いを行う

千円

１０